ARTÍCULO 1°.- DESAFECTAR del uso público una superficie aproximada de

cuatrocientos setenta y cinco metros cuadrados (475 m 2) de la calle Don Vicente

Martínez, para ser incorporada a las ,Jarcelas del Macizo 4E, de la Sección 0, siendo

afectada al uso residencial conforme al croquis que como Anexo I acompaña a la

presente, la cual será anexada a las parcelas correspondientes conforme mensura a

[...]

Que mediante el mismo tramita la promulgación de la Ordenanza Municipal sancionada

por el Concejo Deliberante de esta ciudad, en segunda lectura en sesión ordinaria de fecha

29/11/2017, por medio de la cual se desafecta del uso público una superficie aproximada de

cuatrocientos setenta y cinco metros cuadrados ( 475 m 2) de la calle Don Vicente Martínez, para

ser incorporada a las parcelas del Macizo 4E, de la Sección 0, siendo afectada al uso

residencial conforme al croquis que como Anexo I acompaña a la misma, la cual será anexada a

las parcelas correspondientes conforme a mensura a realizar.